[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  28 июня 2017 года                                                                                     № 40
О внесении изменений в решение
совета депутатов муниципального образования

«Город Гатчина» Гатчинского муниципального
района от 31.08.2016 № 47
Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры от 15.06.2017 № 7-82-2017 на решение совета депутатов от 31.08.2016 № 47, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района от 31.08.2016 № 47 «О переименовании Липовой аллеи в аллею императора Павла I» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «аллею Императора Павла I» читать в новой редакции: «аллею Императора Павла Первого»;

1.2. в пункте 2 слова «аллея Императора Павла I» читать в новой редакции: «аллея Императора Павла Первого».

2. Настоящее решение направить в Гатчинскую городскую прокуратуру.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Гатчина».
Глава МО «Город Гатчина» -

Председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                             В.А. Филоненко